
4

Педагогика с основами вожатской 
деятельности (к.п.н.доц Муртазаева Э.М.)

Безопасность жизнедеятельности (к.м.н.доц 
Остапенко О.В.)

Культура наров и этн гр Крыма (к.ф.н.доц Матиив Н.Д., 
к.иск.доц Сенченко Н.А.)

Академическая живопись                            
(ст.преп. Нафиев И.А.)

CDO 
Moodle

Время

8:00

9:40

11:30

13:10

14:50

16:30

18:10

Номер 
пары

1

2

3

4

5

6

7

Философия (Куртсеитов Р. Д.)

                                                                                                                              Расписание                                                                                                                                          

                                              занятий  факультета истории, искусств, крымскотатарского языка и литературы на 2025-2026  уч.год                                                       

                                                                                  (очно-заочная форма обучения, весенний семестр)                                                                   

                                                            Специалитет   54.05.01 Монументально-декоративное искусство                                                      

День

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к

ОЗ-СМДИ-25 (и) ОЗ-СМДИ-24 (и) ОЗ-СМДИ-23 (ж)  

Применение комп технологий на уроках ИЗО  (преп 
Хлевной В.А.)

404

CDO 
Mood

le

CDO 
Moodle



333

6

1

мрам. 
з.

3

106 3

403

165а 106

Академическая живопись                                       
(асс. Эмирова С. М)               

Цветоведение и колористика                                               
(Асс. Эмирова С. М)

Академический  рисунок 
(к.ф.н.доц Шевчук В.Г.)

Академический рисунок                               
(к.ф.н.доц Шевчук В.Г.)                        

мрам. 
з.

Спец. живопись (асс.Аблялимова В.И.)

Спец. рисунок (асс.Аблялимова В.И.).

История религий России                          
(к.полит.н,доц Апселямова А.И)

Безопасность жизнедеятельности                         
(ст.преп Мишин Ю.В.)

Перспектива и начертательная 
геометрия (преп Бавбеков Р.И.)

Основы худож. пр-тва    (ас-т Синкина Д.А.)

Академический рисунок                                             
(доц Бавбекова И.А., Синкина Д.А.)

Перспектива (преп Бавбеков Р.И.)

мрам 
зал

Проектирование (ас-т Синкина Д.А.)

Академическая живопись                            
(ст.преп. Кузнецова-Бондаренко Е.С.)

мрам 
зал

Музеи  народов мира                                           (к.культ.доц 
Кочнова О.А)

106

106

139б

5

5

6

CDO 
Moodle

13:10

14:50

16:30

18:30

8:00

9:40

11:30

13:10

14:50

16:30

18:30

8:00

9:40

11:30

6

7

В
т
о
р
н
и
к

С
р
е
д
а

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5
История искуств (к.иск.доц  Котляр Е.Г.)

Осн академической скульптуры и 
пластическое  моделирование  ( Храпко А.А.)

Иностр.яз.(английский) (ст.преп 
Насибуллаева Э.Р.)

Гос.яз РК (крымскотат) 
(к.п.н.доц Мамутова З.С.)

CDO 
Moodle

Социология (Куртсеитов Р. Д.)

Музеи  народов мира                                           
(к.культ.доц Кочнова О.А)

Скульптура                              
(Романцова В.В.,Храпко А.А.)

Техника  технология графических 
материалов (преп Бавбеков Р.И.)

Анатомический рисунок                                        
(асс. Эмирова С. М)               

404

404



333

213

213

Основы научных исследований    (д.иск.проф 
Акчурина-Муфтиева Н.М.)

18:30

9:40

11:30

13:10

14:50

16:30

История России                          
(к.и.н,доц Иванов В.А.)

История России                          
(к.и.н,доц Иванов В.А.)

18:30

8:00

9:40

11:30

13:10

14:50

16:30

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

Ч
е
т
в
е
р
г

П
я
т
н
и
ц
а

Правоведение (к.ф.н.ст.преп Бекиров Н.В.)

3

Безопасность жизнедеятельности                         
(преп Фаттахов Ф.Б.) 106


	Лист1

