

# Расписание

занятий факультета истории, искусств, крымскотатарского языка и литературы на 2025-2026 уч.год

(очно-заочная форма обучения, весенний семестр)

Специалитет 54.05.01 Монументально-декоративное искусство

День	Номер пары	Время	ОЗ-СМДИ-25 (и)		ОЗ-СМДИ-24 (и)		ОЗ-СМДИ-23 (ж)	
П о н е д е л ь н и к	1	8:00						
	2	9:40						
	3	11:30			Применение комп технологий на уроках ИЗО (преп Хлевной В.А.)	4		
	4	13:10			Педагогика с основами вожатской деятельности (к.п.н.доц Муртазаева Э.М.)	CDO Moodle		
	5	14:50	Академическая живопись (ст.преп. Нафиев И.А.)	404	Культура народов и этн гр Крыма (к.ф.н.доц Матив Н.Д., к.иск.доц Сенченко Н.А.)		Безопасность жизнедеятельности (к.м.н.доц Остапенко О.В.)	CDO Moodle
	6	16:30	Философия (Куртсеитов Р. Д.)	CDO Moodle				
	7	18:10						

В т о р н и к	1	8:00							
	2	9:40							
	3	11:30	Перспектива и начертательная геометрия (преп Бавбеков Р.И.) Техника технология графических материалов (преп Бавбеков Р.И.)	6	Академический рисунок (доц Бавбекова И.А., Синкина Д.А.)	мрам зал			
	4	13:10			Академическая живопись (ст.преп. Кузнецова-Бондаренко Е.С.)	мрам зал	Основы худож. пр-тва (ас-т Синкина Д.А.)	106	
	5	14:50			Социология (Куртсеитов Р. Д.) Перспектива (преп Бавбеков Р.И.)	333 6	Проектирование (ас-т Синкина Д.А.)	106	
	6	16:30	История религий России (к.полит.н.доц Апселямова А.И)	CDO Moodle			Безопасность жизнедеятельности (ст.преп Мишин Ю.В.)	1396	
	7	18:30							
С р е д а	1	8:00					Спец. живопись (асс.Аблялимова В.И.)	5	
	2	9:40					Спец. рисунок (асс.Аблялимова В.И.)	5	
	3	11:30	Цветоведение и колористика (Асс. Эмирова С. М) Академический рисунок (к.ф.н.доц Шевчук В.Г.)	1 мрам. з.					
	4	13:10	Музеи народов мира (к.культ.доц Кочнова О.А) Скульптура (Романцова В.В.,Храпко А.А.)	3 106	Музеи народов мира (к.культ.доц Кочнова О.А)	3	Академический рисунок (к.ф.н.доц Шевчук В.Г.)	мрам. з.	
	5	14:50	Гос.яз РК (крымскотат) (к.п.н.доц Мамутова З.С.)	165a	История искусств (к.иск.доц Котляр Е.Г.) Осн академической скульптуры и пластическое моделирование (Храпко А.А.)	403 106	Академическая живопись (асс. Эмирова С. М)	404	
	6	16:30					Анатомический рисунок (асс. Эмирова С. М)	404	
	7	18:30	Иностр.яз.(английский) (ст.преп Насибуллаева Э.Р.)	CDO Moodle					

Ч е т в е р г	1	8:00							
	2	9:40							
	3	11:30							
	4	13:10						Безопасность жизнедеятельности (преп Фаттахов Ф.Б.)	106
	5	14:50			Основы научных исследований (д.иск.проф Акчурина-Муфтиева Н.М.)	3			
	6	16:30						Правоведение (к.ф.н.ст.преп Бекиров Н.В.)	333
	7	18:30							
П я т н и ц а	1	9:40							
	2	11:30							
	3	13:10			История России (к.и.н.доц Иванов В.А.)	213			
	4	14:50							
	5	16:30			История России (к.и.н.доц Иванов В.А.)	213			
	6	18:30							